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Intrig i Amalfi skriven av Anders och Anette de la Motte. Boken 

är en uppföljare till Ett fall på Capri som kom ut förra 

sommaren. Boken utspelar sig på Amalfikusten i Italien och vi 

får följa Hugo Lind som är historielärare. Vi följer också Lara 

som har bett Hugo vara chaufför på en resa till Amalfi. En bok 

för den som vill transporteras till Italien och ta del av de fina 

miljöerna, den goda maten och drycken, men också lite 

spänning och intriger. 

 

 

Stål-Berit skriven av Martina Haag handlar om åldrandet och 

att hitta sin inre superkraft. I boken får vi följa Berit Bergström 

en något bitter person som lämnar arga lappar på jobbet av 

karaktären ”din mamma jobbar inte här”, klagar på grannarna 

som lämna saker i trapphuset. Men så plötsligt händer något 

som gör att hon blir stark och oemotståndlig, är det vad hon 

vill?  

 

 

 

Bonjour tristesse skriven av Francoise Sagan är en bok för 

den som vill återupptäcka en klassiker och drömmer om 

sommaren i Frankrike. Boken utspelar sig under ett 

sommarlov på den franska Rivieran och vi får följa den 17 

åriga Cécile. Cécile och hennes fader spenderar sommaren 

tillsammans och njuter av varje dag tills fadern blir förälskad 

och planerar att gifta sig. Detta väcker en grymhet hos Cécile 

som får oanade konsekvenser.  

 

 

 



 
 
 

Varm mjölk av Deborah Levy handlar om en mor och dotters 

relation. Modern lider av en oförklarlig sjukdom som gör att 

hon har svårt att gå. De reser tillsammans till en klinik i södra 

Spanien där det jobbar en specialist som förhoppningsvis 

kommer kunna ge svar på vad felet är. Dottern spenderar 

mycket tid på stranden, det är en mycket varm sommar som 

verkligen förmedlas genom boksidorna tack vara Deborah 

Levys sätt att skriva.  

 

 

 

Sarah Morgan är tillbaka med en feelgoodbok perfekt för 

sommaren. Sommarminnen handlar om Cecilia och Lily, 

Cecilia lämnar sin sjuttiofemårsfest och åker till sin stuga i 

Cape Cod och Lily har just hoppat av sina läkarstudier och 

jobbar som städare i Cape Cod. Lily har konstnärsdrömmar 

som hon försöker förverkliga, hon har spenderat mycket tid i 

Dune Cottage som länge stått tom men så plötsligt kommer 

ägaren dit, det är Cecilia. Det här är en roman om vänskap, 

förlåtelse och en längtan att hitta livsglädjen igen.   

 

 

En piazza i Neapel är skriven av Jo Thomas. I boken får vi 

följa Lucia som jobbat hårt på sin karriär som jurist i Wales 

där allt handlar om jobbet. Hon tar en välförtjänt semester till 

sina farföräldrar i Italien. Väl där inser hon att farföräldrarna 

tänker sälja den pizzerian som tillhört familjen, de planerar 

att sälja restaurangen till Lucia exman Giacomo. Detta gör 

att Lucia måste tänka om och totalt omvärdera sitta liv och 

de val hon står inför.  

 

 

 

 



 
 
 

Skärgårdsdrömmen av Anna Alemo. Uppföljare till 

Sommarparadiset. Boken utspelar sig precis som förra 

boken i Blekinge skärgård. Katja, bokens huvudperson är 

mitt i en skilsmässa och ska tillbringa sommaren med sina 

föräldrar i skärgården. En idyllisk sommarmiljö med härliga 

promenader över klipporna, kärlek och brustna hjärtan, vad 

mer kan man begära av en sommarbok? 

 

 

 

 

 

Till skräckfantasten så är Mats Strandberg tillbaka med en 

ny bok. Boken heter Musan och i boken får vi följa Hedda 

som är författare som inte har haft speciellt stor framgång. 

Med stundande ekonomiska besvär försöker Hedda 

desperat hitta inspiration till nästa bok. Hon blir passande 

nog inbjuden till författarkollegan David Ridings lantställe 

som är en enorm villa. Väl där hittar Hedda inspirationen till 

att skriva igen men, vad döljer sig i villan? Dess mörkar 

hemligheter börjar sippra fram… 
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